r? 1--'-(' ca~7 (е-~7

Министерство'!образования и науки Российской Федерации
"
i

'1

ФедераЛЬНо'е Го'сударственное бюджеТНо'е о'браЗо'ватеЛЬНо'е учреждение высшего' о'браЗо'вания
"

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ" .

I,

.,
'! ПРИКАЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

. г. Москва
;i
"Об отчислении из универсиtета в связи с окончанием обучения
l'

I
Христич Екатерину Сергеевну (Украина), студентку ИСА очной формы обучения

1 курса группы 31-у-иуп, обjчающуюся по направлению 08.04.01 «Строительство»
профиль «Строительное мат~риаловедение» за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета, отчислить с 31.01.20 18г. в связи с завершением обучения

I

по индивидуальному учебному плану стажировки в рамках освоения основной
профессиональной образоваi~льной программы

Основание: окончание срока стажировки

\

РЕКТОР

Проект приказа вносит:
tДиректор ИСА

~ - ----.. А.А. ВОЛI<ОВ---------.,~ с;;?-с ~
/ Н.Д. ЧереднuчеНI<О

Исполнитель: Шендяпина с.В. Телефон: 3072

	00000001